
řešení

Díky svému pozemkovému fondu Prologis umožnil společnosti Pantos Logistics stavět v Tilburgu v 
Jižním Holandsku, jednom z nejrychleji rostoucích logistických trhů v Nizozemsku v blízkosti Antverp a 
Rotterdamu. Výsledkem bylo distribuční centrum o rozloze 28 000 m², které podpořilo expanzi Pantos 
Logistics. Naši interní odborníci také spolupracovali s institutem WELL Building Institute (IWBI) na 
implementaci řešení podporujících zdraví a pohodu zaměstnanců, jako je inteligentní větrání, propustnost 
přirozeného světla a zelené plochy. Distribuční centrum získalo certifikát WELL Building Standard™ a je 
jednou z prvních logistických nemovitostí na světě, která certifikátem disponuje.

výzva

Společnost Pantos Logistics, přední korejský poskytovatel logistických služeb, měla dva požadavky: první 
byla dodatečná distribuční kapacita v regionu Jižní Holandsko, která by podpořila její rychlý růst; druhou 
byl prostor, který by zlepšil pracovní podmínky zaměstnanců. Zákazník hledal partnera, který by včas 
realizoval nové prostory a zajistil vynikající pracovní podmínky na dlouhá léta dopředu.

zákazník:  Pantos Logistics
odvětví:  Logistika
lokalita:  Tilburg, Jižní Holandsko
velikost:  28 000 m² 
datum realizace:  Květen 2018

Pan Cho
Generální ředitel společnosti,
Pantos Logistics Benelux 

„Jsme ambiciózní společnost a rychle rosteme. 
Prologis je náš dlouhodobý partner a dokáže s 
tímto růstem v Tilburgu držet tempo.“

Projekt podporující rychlý růst: budova na míru společnosti 
Pantos Logistics v nizozemském Tilburgu

projekt na míru postavený na důvěře


